PAGE

	                                       03.11.2021г. № 222/42

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ДУМА
РЕШЕНИЕ
	О ПРИНЯТИИ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, БЕЗВОЗМЕЗДНО ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

     Рассмотрев обращение Министерства имущественных отношений Иркутской области № 02-519150/21 от 06.08.2021 года, в соответствии со ст.14,50,51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением  Правительства РФ от 13.06.2006 г. N 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", руководствуясь п.п.2.2. «Положения о порядке учета и управления муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)», утвержденного Решением Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 22.09.2009г. № 171/27,
                                                   РЕШИЛА:
1.Принять безвозмездно из  государственной собственности Иркутской области в муниципальную собственность Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), недвижимое имущество согласно перечню (приложение к решению).
2.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)
Е.В.Кокшаров
Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)

Н.Е.Тесейко
Приложение

к решению Думы Усть-Кутского

                                         муниципального образования

                                (городского поселения)

                                        03.11.2021г. № 222/42
ПЕРЕЧЕНЬ  НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, БЕЗВОЗМЕЗДНО ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
	№ п\п
	Наименование, тип объекта
	Местонахождение объекта, адрес
	Кадастровый

номер
	Площадь, кв.м.

	1
	Гараж (нежилое здание)
	Иркутская обл., г. Усть-Кут, пер. Связи, д. 2
	38:18:020103:549

	100,70

	2
	Административное здание (нежилое здание)
	Иркутская обл., г. Усть-Кут, пер. Связи, д. 2
	38:18:020103:548

	100,50